MINISTERE

DE

I”INSTRUCTION PUBLIQUE
ET DES BEAUX-ARTS.

SOUS-SECRETARIAT D'ETAT

DES BEAUX-ARTS.

DIVISION

DES

SERVICES D’ARCHITECTURE.

MONUMENTS HISTORIQUES.

Antiquités et objets d’art.
—Ees—

DEPARTEMENT :
COMMUNE :

) e

EDIFICE :

(2/}/‘;&, //Hﬂ 7

[10712]

63-61-1909.

REPUBLIQUE FRANGAISE.

& Notifié au Préfet par lettre

en date du 28 MA| ]E\"

Lt MinisTrRE pE 1’ INSTRUCTION PUBLIQUE ET DES BEAUX-ARTS,

Vu la loi du 30 mars 1887 pour la conservation des monuments et
objets ayant un ntérét historique et artistique;;

Vu la loi du g décembre 19ob concernant la séparation des Eglises et
de I'Etat et notamment larticle 16 de ladite loi;

Vu la loi du 26 décembre 1908 portant fixation du budget général
des dépenses et des recettes de T'exercice 1909 ;

Sur la proposition du Sous-Secrétaire d’Etat des Beaux-Arts,

La Commission des Monuments historiques entendue,
ARRETE :

Art. 1%, — Les objets mobiliers ou immeubles par destination ci-apres
désignés qui, conformément & Tarticle 16 de la loi du g décembre 1905
et a 'article 57 de la loi du 26 décembre 1908, ont été ajoutés a la liste
de clussement dressée en vertu de la loi du 30 mars 1887, sont classés
A titre définitif parmi les monuments historiques :

i C; Ly ‘ Zﬁd VA 4/1 ‘_/;//i /v‘\,/.:'//. :7 ;';' : ~ 2,

fg,ﬂﬂ,;( vepliniie Ao taceidlee. /;-4 :rm?é’,xyzz o VAN

P T

75 , X vI & renle .

/44’4.4;
. xf'? (‘/h,f aﬁz/,ﬁ;;? Deu| 0loisdnis ,72‘)('&,/«@

" , ~ &7
( ZKJVeL('mw 4 4 €356 .

Art, 2. — Le présent arrété sera notifié au Préfet et au Maire, qui
seront responsables, chacun en’ce qui le concerne, de son exécution.
Paris,le 20 MAI 1910
06 : Gaston DOUMERGUE



